Artikeldetails
Artikelnummer: A14800140220000
Normnummer: 1480
Durchmesser: 22,00 mm
D 1480 Stahl SP AE M 22 S - galv. verzinkt
Spannschlösser, offene Form mit Anschweißenden
  Norm: DIN
Form gemäß Norm als Kennbuchstabe: AE
Werkstoff: 3.6
Oberflächenschutz: galvanisch verzinkt
Nenngröße: 22
Gewindenenndurchmesser metrisch: 22 mm
Gewindesteigung: 2,5 mm
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: M
Gewindelänge: 37 mm
Schraubenkopf-, Mutternbreite: 57 mm
Schraubenkopf-, Mutternlänge: 220 mm
Masse je 100 Stück: 227,000 kg
Zolltarifnummer: 73181900
Menge/VE: 1 Stk.